DE SERVICIO:760020901203

RMU:29820 02-11-05 XAXX-010101 006 CFE

CUENTA:37DK04U010504790

LÍMITE DE PAGO:12 AGO 25

CORTE A PARTIR:13 AGO 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:6P5X66

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:27 MAY 25-25 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$129

$129

(CIENTO VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

(CIENTO VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 314.04
Fecha, hora y lugar de impresion:03/08/2025 18:59:11hrsAv. Revolucion Pte.No.4Barrio San SebastianSimojovelSimojovelChiapasMexico29820

29820 02-11-05 XAXX-010101 006 CFE